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KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ
wniosku o zlecenie realizacji zadań w ramach art. 36 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, złoŜonego w ramach dziewiątego konkursu ogłoszonego przez 

PFRON w dniu 3 października 2011 roku

Imię i nazwisko Oceniającego

Numer wniosku

zrezygnowania z oceny wniosku w sytuacji, gdy zaistnieją zdarzenia wskazane w pkt 1-4.

Data i podpis Oceniającego:

Nazwa Wnioskodawcy / Wnioskodawców

Nazwa projektu (nadana przez Wnioskodawcę (-ów))

Cel programowy (zgodnie z ogłoszeniem o konkursie)

Nazwa zadania/zadań, których dotyczy projekt (zgodnie 

z ogłoszeniem o konkursie, ewentualnie skrót tej nazwy)

Uwaga!   Ocena merytoryczna projektu dokonywana jest wyłącznie w oparciu o informacje zawarte we wniosku. 

Wnioskodawca powinien przedstawić we wniosku wystarczającą ilość informacji szczegółowych i konkretnych pozwalających 

na przeprowadzenie oceny wg kryteriów wskazanych w niniejszej Karcie.

Deklaracja bezstronności

Oświadczam, Ŝe:

Zobowiązuję się do:

nie pozostaję w związku małŜeńskim albo stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii 

bocznej do drugiego stopnia, oraz nie jestem związany (-a) z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli z osobą zarządzającą lub będącą 

w organach nadzorczych ww. Wnioskodawcy (-ów),

nie jestem i w ciągu ostatnich 3 lat nie byłem (-am) przedstawicielem prawnym (pełnomocnikiem), członkiem organów nadzorczych bądź 

zarządzających lub pracownikiem ww. Wnioskodawcy (-ów),

nie jestem i w ciągu ostatnich 3 lat nie byłem  (-am) zatrudniony na podstawie umowy zlecenia lub umowy o dzieło u ww. Wnioskodawcy (-ów),

nie pozostaję z ww. Wnioskodawcą (-ami) w takim stosunku prawnym lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości co do mojej 

bezstronności.

spełniania swojej funkcji zgodnie z prawem i obowiązującymi zasadami, sumiennie, sprawnie, dokładnie i bezstronnie,

niezwłocznego poinformowania PFRON o wszelkich zdarzeniach, które mogłyby zostać uznane za próbę ograniczenia mojej bezstronności,


